
 

Pagina 1 di 3 
 

 
 

Anno 2024 
______________________________________________________________________________________________________ 

Determinazione del Direttore Amministrativo                             

N° 080 /2024  del  05/06/2024 

Il  Direttore 

dr. Alberto Cottini, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge e del regolamento di 

amministrazione dell’Ente, ha adottato in data odierna la presente 

Determinazione Dirigenziale. 

 

 

Oggetto 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE DI O.S.S. 

OPERATORI SOCIO SANITARI - AREA OPERATORI ESPERTI CCNL 

FUNZIONI LOCALI -  A TEMPO PIENO E DETERMINATO PER MESI 6 - 

AMMISSIONE CANDIDATI E CONVOCAZIONE   

 

 

 

              Il  Dirigente  
In originale f.to: Dott. Cottini Alberto 
 

   (Per presa visione) 

                      Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
                                                                                  In originale f.to: Manferto Gianna 



 

 

 

Pagina 2 di 3 
 

Il Direttore 

RICHIAMATA integralmente la precedente determina n. 065 del 15/05/2024 con cui si è proceduto 

all’indizione di una selezione pubblica per titoli e colloquio per la formazione di una graduatoria a 

cui attingere per l’assunzione di O.S.S. Operatore Socio Sanitario - area operatori esperti CCNL 

Funzioni Locali –  già categoria B1 CCNL Funzioni Locali a tempo pieno e determinato per mesi 6 

al fine di garantire l’erogazione dei Livelli Essenziali di Assistenza  approvando nel contempo il 

relativo bando e lo schema di domanda. 

PRESO ATTO che entro il termine previsto fissato per le ore 12,00 del 05/06/2024 sono pervenute al 

protocollo dell’Ente n. 20 domande di partecipazione. 

DATO ATTO che, a norma dell’art. 11 del vigente “Regolamento per l’accesso ai posti ed ai profili 

professionali della dotazione organica dell’Ente”, l’Ufficio Personale ha esaminato le domande 

pervenute, verificando il possesso dei requisiti e l’osservanza delle condizioni previste dal bando 

per cui sulla scorta delle predette verifiche, risultano ammissibili n. 20 candidati secondo l’elenco 

agli atti presso l’Ufficio Personale salvo ulteriori verifiche successive. 

RITENUTO di approvare integralmente l’operato dell’Ufficio Personale. 

RICHIAMATO integralmente il punto “H) PROGRAMMA E MODALITA’ DELLE PROVE DI 

ESAME” del citato Bando di selezione che fissa la data del colloquio per il giorno  

06 GIUGNO 2024 A PARTIRE DALLE ORE 09:15 

VISTI i D. Lgs.29/93, n. 80/98 e n. 387/98 nonché il Regolamento di Amministrazione dell’Ente 

approvato con deliberazione n. 15 del 01/10/2020, che individua i compiti del Direttore/Segretario 

nell’ambito della distinzione di competenze tra dirigenza ed organo di direzione politica 

(Consiglio di Amministrazione); 

           Tutto ciò premesso, il Direttore: 

D E T E R M I N A 

1) DI AMMETTERE selezione pubblica per titoli e colloquio per la formazione di una 

graduatoria a cui attingere per l’assunzione di O.S.S. Operatore Socio Sanitario - area 

operatori esperti CCNL Funzioni Locali –  già categoria B1 CCNL Funzioni Locali a tempo 

pieno e determinato per mesi 6 tutti i 20  candidati che hanno regolarmente presentato la 

domanda di ammissione nei termini secondo l’elenco conservato agli atti presso l’Ufficio 

Personale con convocazione per il giorno  
 

06 GIUGNO 2024 A PARTIRE DALLE ORE 09:15 

secondo l’ordine e le modalità di cui all’avviso da pubblicarsi sul sito web dell’Ente 

all’indirizzo www.casadiriposodivercelli “Amministrazione trasparente” “Bandi di 

concorso” “Selezione pubblica per titoli e colloquio per la formazione di una graduatoria 

per l’assunzione a tempo determinato di O.S.S. Operatori Socio Sanitari” “Documenti” così 

come previsto al punto H) del bando di selezione 

 



 

 

 

Pagina 3 di 3 
 

VERBALE DI PUBBLICAZIONE 

La presente Determinazione N° 080/ 2024 viene pubblicata per  10 giorni consecutivi 

all'Albo Pretorio online, sul sito della Casa di Riposo di Vercelli:  

Dal  05/06/2024 al   15/06/2024 

Al numero  086 / 2024 dell'Albo Pretorio dell'Ente   

 Il DIRIGENTE 
 In originale f.to: Alberto Cottini 

____________________________________________________________________________________________ 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente 

Determinazione. 

Vercelli, li   05/06/2024 

 Il DIRIGENTE 
 In originale f.to:  Alberto Cottini

____________________________________________________________________________ 
 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

Si appone il visto in merito alla regolarità contabile della Determinazione attestando la  
copertura finanziaria della spesa. 
 

Vercelli, li   05/06/2024 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

                                                                           In originale f.to: Carola Zavattaro 

____________________________________________________________________________ 

 

CASA DI RIPOSO DI VERCELLI 

Per copia conforme all'originale                                                 

                                                                                                         Il Dirigente 

Vercelli li,  05/06/2024          

  

____________________________________________________________________________ 


